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ŞÜPHELİ : Morbeyin Uygulama Programları Yazılımcıları ve incelemelerle ortaya çıkacak 

web ve mobil uygulama tasarımcıları. 

AÇIKLAMALAR : 

ByLock gözaltı ve tutuklamaları içerisinde özellikle; 

1. Tek delili ByLock olan, 

2. ByLock içeriği dosyalara gelmeyen veya “içerik yoktur” denilen, 

3. BTK verilerine göre 3, 6, 9, 10-20 ve buna yakın düşük rakamlarda IP tespiti gelen 

şüpheliler/sanıklar var. 

Bunların bazıları (Av. Mustafa Yaman, Gültekin Sincar gibi mesela) ömrü boyunca Gülen ve 

cemaatine karşı tepkisel durmuş, çizgisi belli insanlar. İçlerinde bu şekilde kendisinden emin 

olduğumuz insanlar olduğu gibi ekte sunduğum mail ve DM çıktılarından da görüleceği gibi farklı 

sosyal çevrelerden olmak üzere aynı durumda çok sayıda insan bu durumdan şikâyetçi durumda. 

-SEBEBE İLİŞKİN TESPİTLER- 

Ekte sunduğumuz Adli Bilişim Uzmanı Koray PEKSAYAR’ın 52 sayfalık raporundan 

da anlaşılacağı üzere tümüyle 2014 yılında faaliyet göstermiş ve kendilerine Morbeyin ismini 

vermiş bir cep telefonları için uygulama geliştirme ekibinin kullandığı, Morbeyin.com adres ve 

uygulamaları içerisinden bylock.net adresine bağlantı verdiği lakin bu bağlantıların kullanıcıların 

bylock uygulamasını telefonlarına indirmemiş olması nedeniyle görünür bir tasarım veya web 

sitesine gitmediği tespit edilmiş bulunmaktadır. Burada söz konusu raporun kolay anlaşılabilmesi 

amacıyla bir özet ve ihtiyaç duyulan yerlerde değerlendirme sunulmaktadır. 

“Mor Beyin” anahtar kelimesiyle Google ve Yandex aramalarında morbeyin.com internet 

adresine ulaşılmaktadır, ancak bu adres para ödemesi yapılarak yenilenmediği için “park edilmiş” 

durumdadır. Ayrıca www.whois.com.tr adresinden morbeyin.com adresi aratıldığında adresi 

kullanan bilgilerinin gizli tutulmuş olduğu görülmektedir. 

Yapılan araştırmayla ekibin 

• Web sitesinin http://www.morbeyin.com 

• İletişim e-postasının info@morbeyin.com 

• Google reklam yayıncısı kimliğinin UA-31874229-1 

olduğu belirlenmektedir. http://www.morbeyin.com adresinin internet üzerindeki ilk yedeği 2014 

yılı başları (01/02/2014), son yedeği ise 2014 yılı sonuna (18/12/2014) aittir. 

http://www.whois.com.tr/
http://www.morbeyin.com/


Değerlendirme 1. Morbeyin uygulama yazılım ekibi ve internet adresi ByLock uygulamasının da 

geliştirildiği 2014 yılı başlarında faaliyete geçmiştir. 2014 yılı sonundan itibaren faaliyeti tespit 

edilememiştir. ByLock uygulamasının son sürümü olan 1.1.7 versiyonu 24 Aralık 2014 tarihinde 

güncellenmiştir; ancak bu versiyonda Türkçe dil desteği bulunmamaktadır. 24 Aralık 2014 

tarihinden sonra uygulamanın Türkçeleştirilerek yalnızca örgüt üyelerinin kullanımına sunulduğu 

hususu hem İzmir Cumhuriyet Başsavcılığının   2016/79023 soruşturma no.lu iddianemesinin 

5’inci sayfasında hem de TÜBİTAK Başkanı Prof.Dr. Arif ERGİN tarafından hemen tüm medyada 

yer alan beyanlarında (bir örneği: http://www.haberturk.com/ekonomi/teknoloji/haber/1351461-

bylockunyaklasikmaliyeti1milyonlira) yer almış bir husustur. Dolayısıyla, FETÖ/PDY’nin 2014 

yılı sonuna kadar perdeleme faaliyetlerini yoğun şekilde sürdürmesi, sonrasında ise azaltması 

beklenir. Öngörülen ByLock  perdeleme tarihlerinin Morbeyin uygulama yazılım ekibinin faaliyet 

tarihleriyle uyumlu olduğu değerlendirilmektedir.  

Değerlendirme 2. ByLock uygulamasının logosu ile Google Görseller üzerinde “mor beyin” 

araması yapıldığında ilk çıkan görsellerin benzerliği dikkate değer bir husustur. Aşağıda 

kastedilen her iki görsel belirtilmiştir. 

                  

Resim 1. ByLock logosu ve mor beyin görseli 

Değerlendirme 3. Şikayet konusu edilen uygulamalardan bir tanesinin tanıtım resimlerinde 

Litvanya’nın başkenti Vilnus’un olması (ByLock sürücüsünün de Litvanya’da olduğunu 

hatırlayalım) da dikkat çekicidir. 

 

Ekte sunulan raporun 17’nci sayfasında verilen ekran görüntüsü sayfanın devamında ve 

takip eden iki sayfada detaylı bir şekilde açıklanmıştır. Buradaki tespit özetle şu şekildedir: 

03 Haziran 2014 tarihinde saat 20:49’da Morbeyin tarafından geliştirilen (ücretsiz) 

Freezy müzik uygulamasında, kullanıcı sanatçı Tarkan’ın “kuzu kuzu” şarkısını dinlemek 

istemiş ve muhtemelen dinlemiştir. Ancak bu esnada, uygulama kullanıcının bilgisi dışında, 

kullnıcıya tahsis edilen IP’den  ByLock sunucu IP’sine bağlantı talebi yapmıştır. 

Kullanıcının telefonunda ByLock yüklü olmadığı için açılmamış ve kullanıcı kuvvetle 

muhtemel herhangi bir anormallik hissetmemiştir. Kullanıcı, tamamen istemsiz ve tuzak 

olduğu açık bu bağlantı talebi nedeniyle BTK tarafından hazırlanan (aslında operatör 

verileri kaynaklı) ByLock listelerinde yer almıştır. 

Morbeyin uygulama yazılım ekibince hazırlanan bir müzik uygulamasının nasıl böyle bir 

bağlantıya neden olduğu da raporda 17-19 sayfalarda, devamında ve eklerde detaylı bir şekilde 

anlatılmaktadır. Rapordaki önemli görülen bölüm aşağıda tekrar edilmiştir. 

http://www.haberturk.com/ekonomi/teknoloji/haber/1351461%1fbylockun%1fyaklasik%1fmaliyeti%1f1%1fmilyon%1flira
http://www.haberturk.com/ekonomi/teknoloji/haber/1351461%1fbylockun%1fyaklasik%1fmaliyeti%1f1%1fmilyon%1flira


 “Kısaca: “Mor Beyin” adlı uygulama geliştirici ekip, Google Reklamları ve Google 

Analytics hizmetlerine bağlantı için sayfa koduyla birlikte kendi belirlediği diğer HTML 

kodunu, kullanıcının farkındalığı dışında uygulamanın reklam alanı içerisinde gömecek 

şekilde bir tasarımda bulunduğu ve bu tasarımı yayınladığı uygulamalarda genel olarak 

kullandığı açık olarak anlaşılmaktadır. 

‘<iframe src=”https://bylock.net” width=1 height=1></iframe>’ kodunun da bu ekibin 

tasarrufuyla ilgi reklam alanında görünmez/nokta halinde yüklettiği ve her iframe 

yüklenmesinde, yani bu ekibin tasarrufuyla belirlenen iframe yüklenen her uygulama işlevinde, 

kullanıcı ByLock uygulama sunucusuna bağlantı kurmuş gibi görünecektir” 

Ekte sunulan raporda detaylı açıklanan  hususun özeti ise şu şekildedir: 

Cep telefonları için üretilen ve ücretsiz olan uygulamaların büyük çoğunluğu Google 

veya başka kaynakların reklamlarını yayınlarlar veya kullanıcıları başka sitelere 

yönlendirirler ve bu şekilde gelir elde ederler. Bu durum olağandır. “iframe” olarak anılan 

HTML öğesi, bir web sayfasının içinde başka bir web sayfasını göstermeye yarar ve reklam 

veya yönlendirme amacıyla kullanılabilir. Morbeyin uygulamalarında da “iframe” öğesi 

kullanılmıştır. Morbeyin uygulaması yazılımı içerisine yerleştirilmiş bir satırlık bir kod 

sayesinde uygulama önce Mor Beyin’in kendi web sitesi olan http://www.morbeyin.com 

adresine yönlendirilmekte, Mor Beyin’in de ana sayfasında bir piksellik bir alana gizlenmiş 

olan bağlantı sayesinde arka planda https://bylock.net sunucusuna bağlantı kurmaktadır. 

Bu durum tamamen kullanıcıdan bağımsız ve habersiz olarak gerçekleşmekte ve kullanıcı 

bu yüzden telefonunda Bylock programı yüklü olmamasına rağmen Bylock sunucusuna 

bağlantı kurmuş gibi gözükmektedir. Yalnızca 1 (bir) piksellik bir bağlantıyı kullanıcıların 

farketmesi beklenemez ki bu bağlantı uygulama ara yüzünden farklılaştırılmamışsa fark 

edilmesi mümkün de değildir. Bu bağlantı yönlendirmesinin bir tuzak olduğu açıktır. 

Bu hususlar, internetteki en büyük arşiv olan Wayback Machine (https://archive.org/web/) 

üzerinde 2014 yılındaki kayıtlar üzerinden tespit edilmiştir. Wayback Machine ise güvenilirliği 

herkes tarafından kabul gören bir arşiv sitesidir. 

Morbeyin uygulamalarını indiren ve kullanan kişilerin telefonlarında Bylock 

programı yüklü olmadığı takdirde Bylock sunucusunda kayıtları olamayacaktır. Fakat 

kendi operatörlerinde çıkış IP’si (hedef IP) olarak Bylock sunucusu gözükecektir. Böylelikle 

kişiler hakkında BTK verilerinde 3, 6, 20 vb küçük sayılarda ve farklı günlerde, uygulama 

hiç indirilmemiş olmasına karşın ByLock IP’sine bağlantı tespit edilmektedir. Bu da Bylock 

sunucusundaki verilere göre hazırlanan ilk Bylock listelerinden sonra, BTK’dan gelen çıkış 

IP’lerinin kayıtlarına göre oluşturulan listelerde daha sık görülen bağlantı hatalarını izah 

etmektedir. 

MİT’in 226 bin ByLock kullanıcı içerisinde 3 günün altında tespit yapılanları listeden çıkartarak 

102 bin kişiye indirdiğini basına yansıdığı şekliyle biliyoruz. Bu kişilerin çoğunluğunun bu tip 

uygulamaları kullanırken kullanılan tuzak ile IP tespitine takıldığı aşikârdır.  

Morbeyin uygulama yazılım ekibince hazırlanan tüm uygulamalar aşağıda listelenmiştir 

1. Best Free Music(Search&Play) (Java sınıf adı com.morbeyin.freezy.en) 

2. Freezy-Müzik Bul Dinle (Java sınıf adı com.morbeyin.freezy.tr) 

3. Freezy-Play Free Music Online (Java sınıf adı com.morbeyin.music_player_best) 

4. Mor German English Dictionary (Java sınıf adı com.morbeyin.english_german) 

5. En Ucuz Fiyat (Java sınıf adı com.kimeneki.enucuz) 

https://bylock.net/
http://www.morbeyin.com/
https://bylock.net/
https://archive.org/web/


6. Mor Almanca-Türkçe Sözlük (Java sınıf adı com.morbeyin.almanca) 

7. Music Search-Beta (Java sınıf adı com.morbeyin.music_player) 

8. Araba2.com (Java sınıf adı com.araba2) 

Belirtilen 8 (sekiz) uygulamayı müzik dinlemek, sözlük kullanmak, araba oyunu oynamak 

veya ucuz alışveriş yapmak amacıyla indirmiş ve kullanmış hemen her kişide ByLock 

sunucusuna istemsiz bağlantı ihtimali çok yüksektir. BTK ByLock listelerinde yer alan 

ancak içerik bilgisi olmayan kişilerin büyük çoğunluğunun bu tuzak uygulamalar nedeniyle 

listelere girdiği değerlendirilmektedir ki bu tespitlerde yetkililerin de kusuru olmayabilir.  

Bu uygulamalarla birlikte gerek sosyal medya ve gerekse forum sitelerindeki uygulama 

şikâyetlerin ortaklığı ve gerekse de tarafımıza ulaşan ekte çıktılarını sunduğum uygulama 

şikâyetleri şu uygulamaların da yoğunlukla kullanımına işaret etmektedir; 

1. Kıble Bulucu 

2. EzanPro 

3. Namaz Vakitleri TR, 

4. Kelime oyunu 

Ve benzerleri… 

Yukarıda ortak niteliklerini;  

1. Tek delili ByLock olan,  

2. ByLock içeriği dosyalara gelmeyen veya “içerik yoktur” denilen,  

3. BTK verilerine göre 3, 6, 19 ve buna yakın düşük rakamlarda IP tespiti gelen 

şüpheliler/sanıklar” diye sıraladığımız kişilerin yoğunlukla anılan bu programlardan 

şikâyetçi oldukları hatta Bylock tespit tarihlerine bu programları indirdikleri ve 

kullandıkları anlaşılmaktadır.  

Uygulama içindeki bylock IP’sine yönlendirme sağlayan noktaya tıklamanız halinde yazılımsal 

olarak wifi dışında mobil hattan internet kullanıldığında sadece mobil hat üzerinden yönlendirme 

IP’sine gitme imkânı tanıyan kod üretmenin mümkün ve kolay olduğu da ifade edilmektedir. 

Haber7.com’da çıkan “Ezan vakti’nde FETÖ izi” haberi de ekte sunulmuştur. Haberde 2016 ylında 

ABD’ye giden ve dönmeyen bir kişinin de ortak olduğu Ezan Vakti uygulamasının yazılımında 

kuşkular olduğu anlatılmaktadır. Ayrıca Ezan vakti uygulamasının, Sızıntı Dergisi ile aynı yazılım 

şirketinin altyapısını kullandığı da basında çıkan haberlerde yer almaktadır. 

-BÜYÜTEÇ, TAHLİL- 

FETÖ Yapısının özellikle 2014 yazından itibaren kendi tabanlarına ByLock yüklettiğini biliyoruz. 

Bu konuda öylesine bir genişleme sağlamışlardır ki sohbetlere gelen insanlara bile bu uygulamayı 

yükletmişlerdir. İçeriklerden de anlıyoruz ki bu insanların rüyalar, hurafeler, abartı cemaat 

kutsamaları ile meşgul edildiğini ve böylece bylock’un “Cemaat Tabanını Uyutma Aparatı” olarak 

kullanıldığını tespit edebiliyoruz. 

Yaygınlaştırmanın yapının asıl işlevsel bölümlerini gizleme ve hedef saptırma amacı taşıyıp 

taşımadığının anlaşılması çok daha büyük ölçekli bir çalışma ile mümkün olabilecektir. 

Lakin böyle bir hedefin amaçlandığı; yukarıda 3 kriterle ortaklaştırdığımız FETÖ-PDY-Cemaat 

üçlüsünden hiçbiri ile irtibatı olmayan tek kriteri az sayıda IP tespitli bylock olan şikâyetçilerin (ki 

ben sayılarının 8-10 bin civarında olduğunu sanıyorum) de ilerde karşılaşılacak bir kovuşturma-

soruşturma sürecinde işin içine katılarak hukuk sisteminin kilitlenmesi ve böylece yüz bini aşan 



bir kitlenin yargılanma ve mahkûm edilmesinin sağlanarak örgütsel hiyerarşinin ve yapıya yönelik 

toplumsal algının kurtarılmasının amaçlandığını anlayabiliyoruz. Kişisel tespitimiz bu noktadadır.  

Ekte sunulan Adli Bilişim Uzmanı Koray PEKSAYAR tarafından hazırlanan raporun 19 ve 

devamı sayfalarında 3. HTS ve CGNAT Kayıtları Hakkında başlığı altında BTK tespitlerindeki 

hatalı olduğu değerlendirilen genel uygulamalar ve doğru tespit yöntemleri de belirtilmiş ve 

değerlendirilmiştir. Bu bölümün de yürütülen çalışmalar kapsamında ve mağduriyetleri 

engellemede faydalı olacağı değerlendirilmektedir.  

Bu konuda daha önce; 

 Başbakan Yıldırım’ın “ByLock’a bile montaj yapmışlar. Gözlerine kestirdikleri bazı 

isimleri ByLock kullanıyor gibi gösterdiklerini biliyoruz” 

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’nun “2. Bylock listesinde operatörden kaynaklı hatalar 

var.” ve  

Sn. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın “ByLock meselesinin aslında hikaye 

olduğunu ileri sürenleri kastediyorum. ByLock hikaye değil, bal gibi de var... MİT bunu ortaya 

çıkarınca, hepsi iyot gibi ortaya çıktı. Kim kimdir, öğrenildi. Yüzde 10'luk bir hata payı bile olsa, 

çok ciddi kişiler yakayı ele verdi. MİT'in bu husustaki başarısı, onları ciddi sıkıntıya soktu, rahatsız 

etti.” dediği kayıtlardadır.  

Dolayısı ile burada bir karışıklık olduğu açıktır. Bu karışıklığın farklı sebeplerine dair pek 

çok makale ve yazı internette mevcuttur. 

Bu sebeplerden en basiti, arkadaşlara veya misafirlere internet paylaşımı açmaktır. Bu 

durumda Bylock kullanımı, programı kullanan değil, İnterneti paylaşan kişinin üzerinde 

gözükmektedir. Hatta bu durumda olduğu tespit edilerek HSYK kararı ile göreve iade edilmiş bir 

savcı da mevcuttur. Benzer şekilde bir şahıs pili bittiği için sim kartını arkadaşının telefonuna 

taktığında, arkadaşının telefonunda Bylock uygulaması kurulu ise, telefon açıldığında program 

otomatik bağlantı deneyeceği için Bylock sunucusuna bağlanmış gibi gözükebilmektedir. Buna 

benzer çeşitli sebepler ile daha önce hiç Bylock kullanmadığı halde Bylock kullanmış gibi gözüken 

ve kamu görevinden ihraç edilen, gözaltına alınan ve tutuklanan kişiler vardır.  

-BOŞ BIRAKILMASI MÜMKÜN OLMAYAN ALAN- 

Herkesin malumu olduğu üzere bu yapının tepesinde, kendi menfaatleri için dünyayı 

yakmaktan çekinmeyecek bir yönetim kadrosu bulunduğu aşikârdır. Bu yapının nihai amaçlarına 

ulaşmak için kendi mensupları başta olmak üzere masum insanları da yakabileceği ve yaktığı 

açıktır. Hatta 17/25 Aralık darbe girişimi sonrasında ortalığı bulandırmak için kendi mensuplarına 

“Bizimle ters düşenleri FETÖ’cü diye ihbar edin” dedikleri iddiaları vardır. Bu konuda asılsız 

ihbarlara maruz kalmış ve soruşturma geçirmiş pek çok kamu görevlisi bulunmaktadır. 

FETÖ’cüleri tutuklayan polis müdürlerinin de FETÖ’den tutuklandığı; FETÖ soruşturması yapan 

savcıların FETÖ’den açığa alındığı ve hatta FETÖ’cü iş adamını serbest bırakmak için rüşvet alan 

hâkime suçüstü yaptırarak tutuklatan hakimin de FETÖ’den tutuklandığı; kimin kim olduğunun 

belli olmadığı, “at izinin it izine” bilinçli olarak karıştırıldığı bir ülkede yaşıyoruz. Böyle bir 

ortamda, daha önceki yaptıkları değerlendirildiğinde, neler yapabileceğine dair bir sınır 

konulamayacak olan FETÖ’nün, Bylock programının kullanımı ile ilgili duruma kayıtsız 

kalacağını ve bu konuda bir eylem planı (bir tuzak, bir ihanet planı) hazırlamayacağını 

düşünmek hatadır. 



FETÖ/PDY yapılanmasının başarısız darbe girişiminden sonra yürütülen adli mücadelenin 

ulusal ve uluslararası meşruiyetini zedelemeye çalıştığı kuşkusuzdur. Bunu sağlayabilmek için 

yapabilecekleri en iyi şey suçsuz insanların mağdur olmasıdır. Hatta darbe girişiminin başarısız 

olması ihtimali önceden düşünülmüş ve yedek planlar hazırlanmıştır. Yaşanan süreç maalesef 

yedek planların en azından bir bölümünde başarılı olduklarını göstermektedir. Adalet 

mekanizmasının değerli mensupları başta olmak üzere her bir bireyin temel sorumluluğu suçsuz 

insanların mağdur olmalarının önüne geçilmesidir. 

Bylock hakkında yazılan ve mahkemelere gönderilen MİT raporunun 25 ve 26. 

sayfalarında, Bylock yöneticisinin 17.11.2014 tarihinde Türkiye’deki pek çok IP Adres bloğunun 

Bylock sunucusuna erişimini engellediğini ve 15.11.2014 tarihinden önceki logları da sildiği 

anlatılmaktadır. Mit devamında aynen şu ifadeleri kullanmaktadır: “Söz konusu şahsın IP 

adreslerini engellemesi neticesinde. Türkiye'deki kullanıcılarının Sanal Özel Ağ (Virtual 

Private Network - VPN) kullanımını şart koşarak kullanıcı tespitini engellemeye çalıştığı 

anlaşılmaktadır. Bu yöntem ile uygulamayı kullananların tespitinin önüne geçilmesini 

amaçlayan kurgusal başka bir tedbir alındığı değerlendirilmektedir.” 

Yani MİT’in tespitine göre örgüt, Bylock üzerinden kendi üyelerinin tespit 

edilebileceğini fark ettiği için, buna karşı bir tedbir alma gereği duymuştur. 

Emniyet, MİT, BTK ve TİB’de ne kadar kapsamlı kadrolaştıkları malum olan ve FuatAvni 

vakasından hatırlanacağı üzere devletin her köşesinden istihbarat toplayan bu örgütün, kendileri 

aleyhlerine yapılan çalışmalardan haberdar olmadıklarını ve buna karşı tedbir almayacaklarını 

düşünmek hatadır. Bylock uygulaması ile ilgili yapılan çalışmalar hakkında da istihbarat aldıkları 

ve 17.11.2014’teki IP engellemesinin bunun neticesinde bir tedbir olarak alındığı açıktır. Fakat 

bu noktada sadece IP engellemesi yapmayı yeterli göreceklerini, daha kapsamlı bir plana 

gerek duymayacaklarını ve başkaca da bir tedbir almadıklarını düşünmek sadece saflık 

olur. 

-ZOKA, KUMPAS- 

Ekte sunduğumuz rapor kapsamında, bir müzik dinleme uygulamasından Tarkan’ın “kuzu 

kuzu” şarkısını dinlediğini zanneden bir kişinin nasıl bir tuzakla ByLock IP’sine bağlantı talebinde 

bulunduğu ve BTK kayıtlarına bir IP bağlantısı olarak kaydedildiği açıklanmaktadır.  

Bu tespit tek başına, her örgüt gibi FETÖ/PDY’nin de her eyleminde üyelerini perdeleme 

amacında olduğunun ve başarısızlık ihtimalini düşünerek yedek planları çok önceden devreye 

soktuğunun kanıtı niteliğindedir. 

Bununla birlikte; ByLock kullandırılan alt kademelerin bu perdeleme çalışmasında 

aparat/piyon olarak kullandıkları gerçeğini de gözardı edemeyiz. Bu kişilerin sosyo-ekonomik 

durumları, şüpheli/sanık profilleri incelendiğinde durumlarının “hizmet zayiatı” denilebilecek bir 

“örgüt perdelemesi için harcanma” şeklinde olduğu da görülebilmektedir. Bu kişilerin hukuksal 

durumları ise başka bir tahlilin konusudur ve dilekçemize konu ettiğimi şikâyetin dışındadır. Bu 

tip kullanıcıların ByLock içeriklerini genellikle dosyalara geldiği ve şikâyete konu olay ve 

mağdur-kişilerle aralarında en önemli farkın da bu olduğu ilgili hukuk uygulayıcılarının ortak 

tespitidir. 

Bu dilekçe esasen yargıç, savcı ve polis gibi uygulayıcı alt kadroların muttali oldukları için 

yukarıda ilgili birimlere bildirmeleri gereken temel ve acil bir sorunun ihmali nedeniyle 

hazırlanmıştır. Maalesef bylock içeriği/log kayıtları ve IP kayıtları gelenler dışında bylock içeriği 

ve log kayıtları olmayan siyasal ve sosyal durumu Gülen yapısıyla ilgisiz, aleyhine başkaca 



herhangi bir delil de olmayan çok sayıda insan bu hatalı tespitlerden hapiste ya da 

yargılanmaktadır. Ve maalesef külli bir mücadele olması gereken bu konuda alt kadroların ihmali 

nedeniyle mağdur üretilmekte ve FETÖ mücadelesi yaralanmaktadır. 

 

NETİCE ve TALEP: 

Detayları EK’te sunulan rapor kapsamında belirtilen yukarıda ise özetlenen tespitler, 

birçok masum kişinin müzik dinlemek, sözlük kullanmak, oyun oynamak ve alışveriş gibi örgütle 

alakasız faaliyetlerini gerçekleştirmek amacıyla kullandıkları mobil uygulamalar tarafından tuzağa 

düşürüldüklerini kanıtlamaktadır. 

Yukarıda arz ve izah ettiğimiz tüm nedenler, ekli rapordaki bilimsel tespitler ve ekte 

sunduğumuz şikayetçi mail ve yorumları ışığında devletin elindeki her türlü imkan da kullanılmak 

suretiyle gerçeğin aydınlatılması nedeniyle adli takibat yapılarak;  

a. Mor Beyin isimli yukarıda sayılı 8 uygulamanın da üreticisi uygulamanın/web 

sitesinin/uygulama tasarımcılarının kurucu ve personellerinin kim olduğunun ve FETÖ 

bağlantılarının olup olmadığının tespitini, yaptıkları yazılımların incelenmesini, bu 

yazılımlarda alakasız insanları Bylock kullanmış gibi gösterecek kod parçaları bulunup 

bulunmadığının, 2014’te açık olan web siteleri üzerinden bu uygulamalara bylock IP’sine 

yönlendirme reklamı yayınlayıp yayınlamadıklarının (bu durum kişinin bylock IP’sine 

bağlandığı gözüken gün/saat/dakika/saniye öncesinde bağlandığı uygulamaların neler 

olduğunun tespitiyle rahatlıkla mümkün olacaktır) tespitinin yapılmasını, kusuru veya 

kastı olanlarla ilgili soruşturma açılmasını ve sorumluların tecziyesini,  

b. Tespitlerimizin devletin ilgili ve yetkili mercileri ile paylaşılarak, az sayıda IP bağlantısı 

tespiti sonucu ByLock kullanımı iddiasıyla mağdur edilmiş ve dilekçemizde ortak 

özelikleri sayılı suçsuz kişilerin mağduriyetlerine son verilmesi hususunda harekete 

geçilmesini, 

Saygılarımla arz ve talep ederim. 11.10.2017 

 

 

 

Müşteki  

Ali AKTAŞ 

 

 

 

 

EKLER:  

1. Koray PEKSAYAR tarafından hazırlanmış 52 sayfalık rapor. 

2. Çoğu konuda sebebi/delilleri/konusu ortaklaşan mağdur şikayetleri, 

3. İlgili uygulamalar hakkında basında çıkan haberler. 

 

 

 

 


